REGIONE TOSCANA
Fondo per lo sviluppo e la coesione 2014-2020

1|Settore Asse tematico A: Interventi stradali
. . . . . . . . Linea di azione:
2|Titolo Intervento/Linea di azione ngrliia Realizzazione di rotatoria in corrispondenza della zona industriale di Isola Interventi di adeguamento e razionalizzazione della rete
stradale
3|Costo totale € 950.000,00

4|Fonti di finanziamento

FSC 2014-2020
Delibera CIPE 12/2018

€ 950.000,00

vl

Oggetto dell’intervento

Lavori

Servizi e forniture

Aiuti alle imprese

()]

Localizzazione dell’intervento

Provincia di Siena - Comune di Siena

~

Soggetto attuatore

Regione Toscana

Descrizione sintetica
dell’intervento/Linea di azione

o)

SRT 2 - Riqualificazione dell'intersezione con la viabilita locale - zona artigianale di Isola d'Arbia. Intervento funzionale al completamento del
tronco 2, Lotto 1 della variante alla SRT 2 - tratto Isola d'Arbia - Monteroni d'Arbia
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Livello progettuale

elaborato progetto definitivo, avviata conferenza dei servizi su definitivo
con nota AOOGRT/579659 del 21/12/2018, conferenza conclusasi con

decreton 11617 del 11/07/2019 .

Obiettivi dell’intervento/linea di

10 % .
azione e coerenza programmatica

L'intervento ha I'obiettivo di miglioramento della sicurezza della circolazione e della fluidita del traffico veicolare lungo la strada regionale
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Risultati attesi

Realizzazione di rotatoria

Cronoprogramma delle attivita:

attivita

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

progettazione preliminare

progettazione definitiva

progettazione esecutiva

x

espletamento gara

awvio lavori

ultimazione lavori

Cronoprogramma della spesa (in euro):

Anno

2016

2017

2018

2019

2020

2021

2022

Importo

30.751,72

€

15.041,65

€

545.811,26

€

358.395,37
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